
МОСКОВСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 августа 2(|21,. № 164/3

г. Москва

О графиках распределения 
бесплатного эфирного времени 
на выборах депутатов 
Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва

В соответствии с частью 15 статьи 65 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», руководствуясь Порядком проведения жеребьевок по 

распределению между политическими партиями эфирного времени на 

каналах общероссийских государственных организаций, осуществляющих 

теле- и (или) радиовещание, при проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва и Порядком проведения жеребьевок по распределению 

между политическими партиями, зарегистрированными кандидатами 

эфирного времени на каналах региональных государственных организаций, 

осуществляющих теле- и (или) радиовещание, при проведении выборов 

депутатов Г осударственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 4 августа 2021 года 

№ 36/290-8, в соответствии с протоколами соответствующих жеребьевок 

Московская городская избирательная комиссия решила:



1. Утвердить график распределения бесплатного эфирного времени, 

предоставляемого на каналах региональных государственных организаций 

телерадиовещания при проведении выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

политическим партиям (приложение № 1).

2. Утвердить график распределения бесплатного эфирного времени, 

предоставляемого на каналах региональных государственных организаций 

телерадиовещания при проведении выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

зарегистрированным кандидатам (приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее решение в официальных изданиях 

Московской городской избирательной комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Председателя Московской городской избирательной комиссии 

Д.А. Реута.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии В.П. Попов

Ю.А. Ермолов



Приложение № 1 
к решению Московской городской избирательной 

комиссии 
от 20 августа 2021 г. № 164/3

График
распределения эфирного времени, предоставляемого безвозмездно, политическим партиям на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на каналах
региональной государственной организации телерадиовещания 

АО «Москва Медиа» Телеканал «Москва 24» - радиостанция «Москва FM»

Даты и время выхода в эфир совместных 
агитационных мероприятий

Наименование политической партии

«23» августа 2021 г. 
Время 16:15

Политическая партия «Гражданская Платформа»

Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

Политическая партия ЛДПР-Либерально-демократическая партия России

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА»

Политическая партия РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ

Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ
ЗА ПРАВДУ»

«25» августа 2021 г. 
Время 16:15

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА

Политическая партия «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»



Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА»

Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную
справедливость»

Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия
«ЯБЛОКО»

«30» августа 2021 г. 
Время 16:15

Политическая партия «Гражданская Платформа»

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА»

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА»

Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную
справедливость»

Политическая партия РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ

Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия
«ЯБЛОКО»

«1» сентября 2021 г. 
Время 16:15

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА

Политическая партия «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

Политическая партия ЛДПР-Либерально-демократическая партия России

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ



ЗА ПРАВДУ»

«6» сентября 2021 г. 
Время 16:15

Политическая партия «Гражданская Платформа»

Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА

Политическая партия «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

Политическая партия ЛДПР -  Либерально-демократическая партия России

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА»

«8» сентября 2021 г. 
Время 16:15

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА»

Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную
справедливость»

Политическая партия РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ

Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ
ЗА ПРАВДУ»

Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия
«ЯБЛОКО»

«13» сентября 2021 г. 
Время 16:15

Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»



Политическая партия ЛДПР-Либерально-демократическая партия России

Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА»

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА»

Политическая партия РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ

Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ
ЗА ПРАВДУ»

«15» сентября 2021 г. 
Время 16:15

Политическая партия «Гражданская Платформа»

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА

Политическая партия «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную
справедливость»

Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия
«ЯБЛОКО»



График
распределения эфирного времени, предоставляемого безвозмездно, политическим партиям на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на каналах
региональной государственной организации телерадиовещания 

АО «Москва Медиа» Телеканал «Москва Доверие» - радиостанция «Радио Москвы»

Даты и время выхода в эфир 
совместных агитационных мероприятий

Наименование политической партии

Политическая партия «Гражданская Платформа».

Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА.

Политическая партия «КОММ УНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ».

«24» августа 2021 г. 
Время 17:00

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮ ДИ».

Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА».

Политическая партия РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И 
СПРАВЕДЛИВОСТИ.

Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную
справедливость».



«26» августа 2021 г. 
Время 17:00

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Политическая партия «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ».

Политическая партия КОМ МУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ
РОССИИ.

Политическая партия ЛДПР -  Либерально-демократическая партия
России.

- ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА».

Политическая партия «Российская объединенная демократическая
партия «ЯБЛОКО».

Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -
ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ».

«31» августа 2021 г. 
Время 17:00

Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА

Политическая партия «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ».

Политическая партия ЛДПР -  Либерально-демократическая партия
России.

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮ ДИ».

Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА».

Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную
справедливость».

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА».

«02» сентября 2021 г.
Политическая партия «Гражданская Платформа».



Время 17:00 Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Политическая партия «КОММ УНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ».

Политическая партия КОМ МУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ.

Политическая партия РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И 

СПРАВЕДЛИВОСТИ.

Политическая партия «Российская объединенная демократическая

партия «ЯБЛОКО».

Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ».

Политическая партия «Гражданская Платформа».

«07» сентября 2021 г.

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Время 17:00 Политическая партия «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ».

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮ ДИ».



Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость».

Политическая партия РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И 

СПРАВЕДЛИВОСТИ.

Политическая партия «Российская объединенная демократическая

партия «ЯБЛОКО».

Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА.

Политическая партия «КОМ М УНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ».

Политическая партия КОМ М УНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ.

«09» сентября 2021 г. 
Время 17:00

Политическая партия ЛД ПР-Л иберально-дем ократическая партия
России.

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА».

Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА».

Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -  
ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ».



Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА.

Политическая партия КОМ МУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ.

Политическая партия ЛДПР -  Либерально-демократическая партия

России.

«14» сентября 2021 г. 
Время 17:00

Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА».

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА».

Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ».

Политическая партия «Российская объединенная демократическая

партия «ЯБЛОКО».

Политическая партия «Гражданская Платформа».

«16» сентября 2021 г. 
Время 17:00

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Политическая партия «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ».

Политическая партия «КОММ УНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ».



Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ».

Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость».

Политическая партия РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И 

СПРАВЕДЛИВОСТИ.



Приложение № 2 
к решению Московской городской избирательной 

комиссии 
от 20 августа 202 ] г. № 164/3

Г рафик
распределения эфирного времени, предоставляемого безвозмездно, зарегистрированным кандидатам на выборах 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на каналах

региональной государственной организации телерадиовещания 
АО «Москва Медиа» Телеканал «Москва 24»

Номер одномандатного 
избирательного округа

Округ № 196 Бабушкинский

Даты и время выхода в эфир 
предвыборных агитационных 

_________ материалов_________
«27» августа 2021 г.

Время: 17:45

«3» сентября 2021 г.

Время: 17:45

«10» сентября 2021 г.

Время: 17:50

«16» сентября 2021 г.

Время: 15:50

ФИО
зарегистрированного кандидата

1.Вихарева Эльвира Владимировна

2.Стрельникова Елена Николаевна

3.Миронова Виктория Александровна

4.Федоров Георгий Владимирович

5.Баженов Тимофей Тимофеевич

6.Рашкин Валерий Федорович

7.Янков Кирилл Вадимович

8.Тарасов Антон Александрович

9 .Крюков Алексей Сергеевич 

Ю .Рвачев Алексей Сергеевич 

И .М алинкович Сергей Александрович



12.Иванова Елена Ивановна

Округ № 197 Кунцевский «26» августа 2021 г. 

Время: 17:45

1.Попов Евгений Георгиевич

2.Потапенко Дмитрий Валерьевич

3.Соболев Алексей Анатольевич

4 .Митина Дарья Александровна

5.Раменский Павел Олегович

6.Глек Игорь Владимирович

7.Тарнавский Александр Георгиевич

8.Горшкова Владислава Геннадиевна

9.Бальмонт Борис Александрович

10.Лобанов Михаил Сергеевич

11.Меньшиков Михаил Васильевич

12.Гончаров Кирилл Алексеевич

«3» сентября 2021 г. 

Время: 17:50

«7» сентября 2021 г. 

Время: 16:45

«16» сентября 2021 г. 

Время: 18:45

Округ № 198 Ленинградский «27» августа 2021 г. 

Время: 17:50

1.Голуенко Алиса Владимировна

2.Литвинович Марина Алексеевна

3.Тарбаев Сангаджи Андреевич

4.Андрианова Зоя Алексеевна

5.Катаев Виктор Филиппович 

6.Звягинцев Петр Семенович 

7 .Власов Василий Максимович

«3» сентября 2021 г. 

Время: 16:45

«9» сентября 2021 г. 

Время: 16:45



«14» сентября 2021 г. 

Время: 15:45

8.Хованская Галина Петровна

9.Мельников Алексей Владимирович

10.Брюханова Анастасия Андреевна 

П .Балабуткин Алексей Алексеевич

Округ № 199 Люблинский «24» августа 2021 г. 

Время: 18:50

«3» сентября 2021 г.

Время 16:50

«7» сентября 2021 г.

Время 18:50

«16» сентября 2021 г. 

Время: 16:45

1.Катков Валерий Семенович

2.Гулина Зинаида Ивановна

3.Гуличева Елена Геннадьевна

4.Балыкова Анна Григорьевна

5.Тарасов Денис Васильевич

6.Прохоренкова Мария Андреевна

7. Шах Андрей Викторович

8.Ш оладеми Самсон Бартоломиувич

9.Бадмаев Владимир Владимирович

10.Киселев Роман Денисович

11.Толстой Петр Олегович

12.Кульнев Иван Анатольевич

13.Рашкин Валерий Владимирович

Округ № 200 Медведковский «24» августа 2021 г. 

Время: 17:50

1.3апотылок Евгений Васильевич

2.Певцов Дмитрий Анатольевич 

3.Орлов Михаил Викторович

4.Анисимкова Полина Николаевна

5.Парфенов Денис Андреевич



«9» сентября 2021 г. 

Время: 17:50

6.Загребной Юрий Леонтьевич

7.Бабушкин Андрей Владимирович

8.Вельмакин Михаил Вадимович

9.Степкин Евгений Валериевич

10.Арбузов Андрей Александрович

«14» сентября 2021 г. 

Время: 17:50

Округ № 201 Нагатинский «24» августа 2021 г. 

Время: 16:45

1.Удальцова Анастасия Олеговна

2.Туманов Глеб Николаевич

3.Разворотнева Светлана Викторовна

4.Бернев Владимир Владимирович

5.Куликов Денис Павлович

6.Удалова Анна Михайловна

7.Черников Станислав Валентинович 

8.Гаспарян Армен Сумбатович 

Э.Абдуганиев Назиржон Насибжонович 

10.Демин Алексей Викторович

«2» сентября 2021 г. 

Время: 16:45

«9» сентября 2021 г. 

Время: 17:45

«14» сентября 2021 г. 

Время: 16:50

Округ № 202 Новомосковский «27» августа 2021 г. 

Время: 18:50

1.Придорожный Алексей Николаевич

2.Сиднев Виктор Владимирович

3.Андрусенко Наталия Юрьевна

4.Лапшов Алексей Сергеевич

5.Саблин Дмитрий Вадимович

6.Суханов Игорь Владимирович

7.Махницкий Данила Павлович

«2» сентября 2021 г. 

Время: 16:50

«9» сентября 2021 г. 

Время: 16:50



«14» сентября 2021 г. 

Время: 17:45

8.М ихайловский Александр Всеволодович

9.Муратова Юлия Валерьевна 

Ю .Герш берг Евгения Игоревна 

11.Богатов Сергей Владимирович

Округ № 203 Орехово- 
Борисовский

«27» августа 2021 г. 

Время: 16:50

1.Шлямина Ксения Михайловна

2.Гуревич Илья Валерьевич

3.Анисимова Светлана Геннадьевна

4.Смолич Алиса Андреевна

5.Турушев Евгений Иванович

6.Петров Василий Александрович

7.Юдин Лев Игоревич

8.Шушлебина Наталья Алексеевна

9.Петров Виталий Владимирович 

Ю .Казенков Олег Юрьевич 

И .П енки н Павел Владимирович 

12.Нифантьев Евгений Олегович

«2» сентября 2021 г. 

Время: 17:45

«10» сентября 2021 г. 

Время: 18:50

«14» сентября 2021 г. 

Время: 15:50

Округ № 204 Перовский «24» августа 2021 г. 

Время: 17:45

1.Шувалов Антон Николаевич

2.Доможирова Ксения Валерьевна

3.Монахов Михаил Игоревич

4.Громыко Михаил Владимирович

5.Кавказский Николай Юрьевич

«2» сентября 2021 г. 

Время: 18:50



«10» сентября 2021 г. 

Время: 17:45

6.Буцкая Татьяна Викторовна

7.Курганов Юрий Михайлович

8.Пресняков Константин Михайлович

9.Игнатьев Валентин Сергеевич

10.Измайлов Сергей Михайлович

11.Курганский Сергей Борисович

12.Проханов Василий Александрович

13.Яшин Алексей Павлович

14.Дворак Николай Васильевич

«14» сентября 2021 г. 

Время: 16:45

Округ № 205 Преображенский «26» августа 2021 г. 

Время: 16:50

1. Обухов Сергей Павлович

2.Сидоров Ярослав Северович 

З.Загордан Надежда Леонидовна

4.Ищенко Никита Сергеевич

5.Попова Алена Владимировна

6.Демченко Вячеслав Олегович

7.Гладкова Юлия Генриховна

8.Корягина Наталья Григорьевна

9.Вассерман Анатолий Александрович 

Ю .Костычева Марина Александровна 

11.Медведев Антон Владимирович

«31» августа 2021 г. 

Время: 18:50

«10» сентября 2021 г. 

Время: 16:50

«16» сентября 2021 г. 

Время: 17:50

Округ № 206 Тушинский «24» августа 2021 г. 

Время: 16:50

1.Мишарин Михаил Юрьевич

2.Иванова Мария Михайловна



Время: 17:45

«7» сентября 2021 г.

Время: 17:45

«16» сентября 2021 г.

Время: 15:45

Округ № 207 Ховринский «26» августа 2021 г.

Время: 18:50

«2» сентября 2021 г.

Время: 17:50

«9» сентября 2021 г.

Время: 18:50

«16» сентября 2021 г.

Время: 18:50

3.М ажуга Александр Георгиевич

4 .Гребенник Андрей Вадимович

5.Пономарев Михаил Александрович

6.Копкина Ирина Николаевна

7.Алырин Святослав Игоревич

8.Васильев Александр Михайлович

9.Андропов Сергей Николаевич 

Ю .Цыба Алексей Николаевич

1.Ульянченко Иван Викторович

2.М илованов Вячеслав Алексеевич

3.Макаренко Дмитрий Григорьевич

4.Ульянов Илья Михайлович

5.Белых Ирина Викторовна

6.Ш лосберг Лев Маркович

7.Хазин Михаил Леонидович

8.Павлинов Аркадий Борисович

9.Ульянов Сергей Александрович

10.Соловьев Степан Геннадьевич 

П .С ераф онтов Евгений Алексеевич

12.Пангаев Андрей Валерьевич

13.Юрченко Юрий Петрович

14.Демин Сергей Аркадьевич



Округ № 208 Центральный «26» августа 2021 г. 

Время: 17:50

«3» сентября 2021 г. 

Время: 18:50

«10» сентября 2021 г. 

Время: 16:45

«16» сентября 2021 г. 

Время: 17:45

1.Леонов Олег Юрьевич

2.Якубович Яков Борисович

3.Шевченко Максим Леонардович

4.Широков Андрей Вячеславович 

5.Захаров Дмитрий Александрович

6.Хараидзе Кетеван Гурамовна

7.Винницкая Татьяна Геннадьевна

8.Кошлаков-Крестовский Дмитрий 

Владимирович

9.Юшин Анатолий Павлович

10.Митрохин Сергей Сергеевич

11.Останина Нина Александровна 

12.Яндиев М агомет Исаевич

Округ № 209 Черемушкинский «27» августа 2021 г. 

Время: 16:45

«31» августа 2021 г.

Время 16:50

«7» сентября 2021 г.

Время 17:50

1.Румянцев Александр Григорьевич 

2.Чирков Максим Андреевич

3.Шупеня Даниил Сергеевич

4 .Максимов Юрий Николаевич

5.Волков Алексей Анатольевич

6.Ильин Роман Анатольевич

7.Волков Николай Юрьевич

8.Палюлин Антон Юрьевич

9.Бакланов Александр Александрович



Округ № 210 Чертановский «26» августа 2021 г. 

Время: 16:45

«31» августа 2021 г.

Время 16:45

«7» сентября 2021 г.

Время 16:50

«14» сентября 2021 г. 

Время: 18:50

1.Коршунков Владислав Сергеевич

2.Баташев Анатолий Геннадьевич

3.Смитиенко Степан Борисович

4.Таращанский Леонид Асирович

5.Крапухин Алексей Игоревич

6.Романенко Роман Юрьевич

7.Начевский Михаил Владимирович

8.Яцевский Артемий Андреевич

Э.Буткеев Владимир Анатольевич 

Ю .Таранцов Михаил Александрович

11.Ясенева Юлия Константиновна

12.Барменков Евгений Валерьевич



Г рафик
распределения эфирного времени, предоставляемого безвозмездно, зарегистрированными кандидатам на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на
каналах региональной государственной организации телерадиовещания 

АО «Москва Медиа» Радиостанция «Москва FM»

Номер одномандатного 
избирательного округа

Даты и время выхода в эфир 
предвыборных агитационных 

материалов

ФИО
зарегистрированного кандидата

Округ № 196 Бабушкинский «24» августа 2021 г. 

Время: 15:35

1.Вихарева Эльвира Владимировна

2.Стрельникова Елена Николаевна

3.Миронова Виктория Александровна

4.Федоров Георгий Владимирович

5.Баженов Тимофей Тимофеевич

6.Рашкин Валерий Федорович

7.Янков Кирилл Вадимович

8.Тарасов Антон Александрович

9 .Крюков Алексей Сергеевич 

Ю .Рвачев Алексей Сергеевич 

И .М алинкович Сергей Александрович 

12.Иванова Елена Ивановна

«31» августа 2021 г. 

Время: 15:50

«10» сентября 2021 г. 

Время: 15:35

«16» сентября 2021 г. 

Время: 13:50

Округ № 197 Кунцевский «24» августа 2021 г. 

Время: 15:45

1.Попов Евгений Георгиевич

2.Потапенко Дмитрий Валерьевич



Время: 15:45

«10» сентября 2021 г.

Время: 15:40

«16» сентября 2021 г.

Время: 15:50

3.Соболев Алексей Анатольевич

4.Митина Дарья Александровна

5.Раменский Павел Олегович

6.Глек Игорь Владимирович

7.Тарнавский Александр Георгиевич

8.Горшкова Владислава Геннадиевна

9.Бальмонт Борис Александрович

10.Лобанов Михаил Сергеевич

11.Меньшиков Михаил Васильевич

12.Гончаров Кирилл Алексеевич

Округ № 198 Ленинградский «26» августа 2021 г.

Время: 15:50

«31» августа 2021 г.

Время: 15:40

«10» сентября 2021 г.

Время: 15:45

«14» сентября 2021 г.

Время: 13:50

1.Голуенко Алиса Владимировна

2.Литвинович Марина Алексеевна

3.Тарбаев Сангаджи Андреевич

4.Андрианова Зоя Алексеевна

5.Катаев Виктор Филиппович 

6.Звягинцев Петр Семенович

7.Власов Василий Максимович

8.Хованская Галина Петровна

9.Мельников Алексей Владимирович

10.Брюханова Анастасия Андреевна 

И .Балабуткин Алексей Алексеевич



Время: 15:35

«31» августа 2021 г.

Время: 15:45

«10» сентября 2021 г.

Время: 15:50

«16» сентября 2021 г.

Время: 15:55

1.Катков Валерий Семенович

2.Гулина Зинаида Ивановна

3.Гуличева Елена Геннадьевна

4.Балыкова Анна Григорьевна

5.Тарасов Денис Васильевич

6.Прохоренкова Мария Андреевна

7. Шах Андрей Викторович

8.Ш оладеми Самсон Бартоломиувич

9.Бадмаев Владимир Владимирович

10.Киселев Роман Денисович

11.Толстой Петр Олегович

12.Кульнев Иван Анатольевич

13.Рашкин Валерий Владимирович

Округ № 200 Медведковский «26» августа 2021 г.

Время: 15:55

«3» сентября 2021 г.

Время: 15:55

«9» сентября 2021 г.

Время: 15:45

«14» сентября 2021 г.

1.3апотылок Евгений Васильевич

2.Певцов Дмитрий Анатольевич 

3.Орлов Михаил Викторович

4.Анисимкова Полина Николаевна

5.Парфенов Денис Андреевич 

6.Загребной Юрий Леонтьевич

7.Бабушкин Андрей Владимирович

8.Вельмакин Михаил Вадимович

3.Степкин Евгений Валериевич



Округ № 201 Нагатинский «24» августа 2021 г. 

Время: 15:40

«3» сентября 2021 г. 

Время: 15:50

«7» сентября 2021 г. 

Время: 15:35

«16» сентября 2021 г. 

Время: 15:45

1.Удальцова Анастасия Олеговна

2.Туманов Глеб Николаевич

3.Разворотнева Светлана Викторовна

4.Бернев Владимир Владимирович

5.Куликов Денис Павлович

6.Удалова Анна Михайловна

7.Черников Станислав Валентинович

8.Гаспарян Армен Сумбатович

Э.Абдуганиев Назиржон Насибжонович 

Ю .Демин Алексей Викторович

Округ № 202 Новомосковский «24» августа 2021 г. 

Время: 15:55

«2» сентября 2021 г.

Время 15:50

«7» сентября 2021 г.

Время 15:50

1.Придорожный Алексей Николаевич

2.Сиднев Виктор Владимирович

3.Андрусенко Наталия Юрьевна

4.Лапшов Алексей Сергеевич 

Б.Саблин Дмитрий Вадимович

6.Суханов Игорь Владимирович

7.Махницкий Данила Павлович

8.М ихайловский Александр Всеволодович

9 .Муратова Юлия Валерьевна

10.Гершберг Евгения Игоревна



11.Богатов Сергей Владимирович

Округ № 203 Орехово- 
Борисовский

Округ № 204 Перовский

«26» августа 2021 г. 

Время: 15:40

«2» сентября 2021 г.

Время 15:40

«10» сентября 2021 г.

Время 15:55

<<16» сентября 2021 г.

Время 15:40

«26» августа 2021 г.

Время 15:45

«31» августа 2021 г.

Время: 15:55

1.Шлямина Ксения Михайловна

2.Гуревич Илья Валерьевич

3.Анисимова Светлана Геннадьевна

4.Смолич Алиса Андреевна

5.Турушев Евгений Иванович

6.Петров Василий Александрович

7.Юдин Лев Игоревич

8.Ш ушлебина Наталья Алексеевна

9.Петров Виталий Владимирович 

Ю .Казенков Олег Юрьевич 

П .П ен ки н  Павел Владимирович

12.Нифантьев Евгений Олегович

1.Шувалов Антон Николаевич

2.Доможирова Ксения Валерьевна

3.Монахов Михаил Игоревич

4 .Громыко Михаил Владимирович

5.Кавказский Николай Юрьевич

6.Буцкая Татьяна Викторовна

7.Курганов Юрий Михайлович



«14» сентября 2021 г. 

Время: 13:55

8.Пресняков Константин Михайлович

9.Игнатьев Валентин Сергеевич

10.Измайлов Сергей Михайлович

11.Курганский Сергей Борисович

12.Проханов Василий Александрович

13.Яшин Алексей Павлович

14.Дворак Николай Васильевич

Округ № 205 Преображенский «27» августа 2021 г. 

Время: 15:55

1. Обухов Сергей Павлович

2.Сидоров Ярослав Северович 

З.Загордан Надежда Леонидовна

4 .Ищенко Никита Сергеевич

5.Попова Алена Владимировна

6.Демченко Вячеслав Олегович

7.Гладкова Юлия Генриховна

8.Корягина Наталья Григорьевна

9 .Вассерман Анатолий Александрович 

Ю .Костычева Марина Александровна 

11.Медведев Антон Владимирович

«31» августа 2021 г. 

Время: 15:35

«9» сентября 2021 г. 

Время: 15:50

«14» сентября 2021 г. 

Время: 15:35

Округ № 206 Тушинский «27» августа 2021 г. 

Время: 15:50

1.Мишарин Михаил Юрьевич

2.Иванова Мария Михайловна



«3» сентября 2021 г. 

Время: 15:40

«7» сентября 2021 г.

Время 15:40

«16» сентября 2021 г.

Время 13:40

«24» августа 2021 г.

Время 15:50

«2» сентября 2021 г.

Время 15:35

«7» сентября 2021 г.

Время 15:45

3.Мажуга Александр Георгиевич

4.Гребенник Андрей Вадимович

5.Пономарев Михаил Александрович

6.Копкина Ирина Николаевна

7.Алырин Святослав Игоревич

8.Васильев Александр Михайлович

9.Андропов Сергей Николаевич 

Ю .Цыба Алексей Николаевич

Округ № 207 Ховринский

«14» сентября 2021 г. 

Время: 15:40

1.Ульянченко Иван Викторович

2.М илованов Вячеслав Алексеевич

3.Макаренко Дмитрий Григорьевич

4.Ульянов Илья Михайлович

5.Белых Ирина Викторовна

6.Ш лосберг Лев Маркович

7.Хазин Михаил Леонидович

8.Павлинов Аркадий Борисович

9.Ульянов Сергей Александрович

10.Соловьев Степан Геннадьевич 

И .Сераф онтов Евгений Алексеевич

12.Пангаев Андрей Валерьевич

13.Юрченко Юрий Петрович

14.Демин Сергей Аркадьевич



Время: 15:35

«2» сентября 2021 г.

Время: 15:55

«7» сентября 2021 г.

Время: 15:55

«14» сентября 2021 г.

Время: 15:45

1.Леонов Олег Юрьевич

2.Якубович Яков Борисович

3.Шевченко Максим Леонардович

4.Широков Андрей Вячеславович 

5.Захаров Дмитрий Александрович

6.Хараидзе Кетеван Гурамовна

7.Винницкая Татьяна Геннадьевна

8.Кошлаков-Крестовский Дмитрий 

Владимирович

9.Юшин Анатолий Павлович

10.Митрохин Сергей Сергеевич

11.Останина Нина Александровна 

12.Яндиев М агомет Исаевич

Округ № 209 Черемушкинский «27» августа 2021 г.

Время: 15:40

«3» сентября 2021 г.

Время: 15:45

«9» сентября 2021 г.

Время: 15:40

«16» сентября 2021 г.

1.Румянцев Александр Григорьевич 

2.Чирков Максим Андреевич

3.Шупеня Даниил Сергеевич

4.Максимов Юрий Николаевич

5.Волков Алексей Анатольевич

6.Ильин Роман Анатольевич

7.Волков Николай Юрьевич

8.Палюлин Антон Юрьевич

9.Бакланов Александр Александрович



10.Николаев Игорь Алексеевич

Округ № 210 Чертановский «27» августа 2021 г.

Время: 15:45

«3» сентября 2021 г.

Время: 15:35

«9» сентября 2021 г.

Время: 15:35

«16» сентября 2021 г.

Время: 13:45

1.Коршунков Владислав Сергеевич

2.Баташев Анатолий Геннадьевич

3.Смитиенко Степан Борисович

4.Таращанский Леонид Асирович

5.Крапухин Алексей Игоревич

6.Романенко Роман Юрьевич

7.Начевский Михаил Владимирович

8.Яцевский Артемий Андреевич

Э.Буткеев Владимир Анатольевич 

Ю .Таранцов Михаил Александрович

11.Ясенева Юлия Константиновна

12.Барменков Евгений Валерьевич



График
распределения эфирного времени, предоставляемого безвозмездно, зарегистрированным кандидатам на выборах 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на каналах

региональной государственной организации телерадиовещания 
АО «Москва Медиа» Телеканал «Москва Доверие»

Номер одномандатного 
избирательного округа

Даты и время выхода в эфир 
предвыборных агитационных 

материалов

ФИО
зарегистрированного кандидата

Округ № 196 Бабушкинский «25» августа 2021 г. 

Время: 17:20

1.Вихарева Эльвира Владимировна

2.Стрельникова Елена Николаевна

3.Миронова Виктория Александровна

4.Федоров Георгий Владимирович

5.Баженов Тимофей Тимофеевич

6.Рашкин Валерий Федорович

7.Янков Кирилл Вадимович

8.Тарасов Антон Александрович

9.Крюков Алексей Сергеевич 

Ю .Рвачев Алексей Сергеевич 

И .М алинкович Сергей Александрович 

12.Иванова Елена Ивановна

«3» сентября 2021 г. 

Время: 17:20

«10» сентября 2021 г. 

Время: 17:20

«13» сентября 2021 г. 

Время: 17:20

Округ № 197 Кунцевский «23» августа 2021 г. 

Время: 17:30

1.Попов Евгений Георгиевич

2.Потапенко Дмитрий Валерьевич



«1» сентября 2021 г. 

Время: 17:40

«8» сентября 2021 г. 

Время: 17:30

«13» сентября 2021 г. 

Время: 17:10

Округ № 198 Ленинградский «27» августа 2021 г.

Время: 17:40

«30» августа 2021 г.

Время: 17:40

«10» сентября 2021 г.

Время: 17:15

«13» сентября 2021 г.

Время: 17:05

3.Соболев Алексей Анатольевич

4 .Митина Дарья Александровна

5.Раменский Павел Олегович

6.Глек Игорь Владимирович

7.Тарнавский Александр Георгиевич

8.Горшкова Владислава Геннадиевна

9.Бальмонт Борис Александрович

10.Лобанов Михаил Сергеевич

11.Меньшиков Михаил Васильевич

12.Гончаров Кирилл Алексеевич

1.Голуенко Алиса Владимировна

2.Литвинович Марина Алексеевна

3.Тарбаев Сангаджи Андреевич

4.Андрианова Зоя Алексеевна

5.Катаев Виктор Филиппович 

6.Звягинцев Петр Семенович

7.Власов Василий Максимович

8.Хованская Галина Петровна

9.Мельников Алексей Владимирович

10.Брюханова Анастасия Андреевна 

И .Балабуткин Алексей Алексеевич



Время: 17:35

«30» августа 2021 г.

Время: 17:20

«8» сентября 2021 г.

Время: 17:40

«15» сентября 2021 г.

Время: 17:25

1.Катков Валерий Семенович

2.Гулина Зинаида Ивановна

3.Гуличева Елена Геннадьевна

4.Балыкова Анна Григорьевна

5.Тарасов Денис Васильевич

6.Прохоренкова Мария Андреевна

7. Шах Андрей Викторович

8.Ш оладеми Самсон Бартоломиувич

9.Бадмаев Владимир Владимирович

10.Киселев Роман Денисович

11.Толстой Петр Олегович

12.Кульнев Иван Анатольевич

13.Рашкин Валерий Владимирович

Округ № 200 Медведковский «23» августа 2021 г.

Время: 17:25

«30» августа 2021 г.

Время: 17:35

«6» сентября 2021 г.

Время: 17:10

«13» сентября 2021 г.

1.3апотылок Евгений Васильевич 

2 .Певцов Дмитрий Анатольевич 

3.Орлов Михаил Викторович

4.Анисимкова Полина Николаевна

5.Парфенов Денис Андреевич 

6.Загребной Юрий Леонтьевич

7.Бабушкин Андрей Владимирович

8.Вельмакин Михаил Вадимович

9.Степкин Евгений Валериевич



10.Арбузов Андрей Александрович

Округ № 201 Нагатинский «27» августа 2021 г. 

Время: 17:20

1.Удальцова Анастасия Олеговна

2.Туманов Глеб Николаевич

3.Разворотнева Светлана Викторовна

4.Бернев Владимир Владимирович

5.Куликов Денис Павлович

6.Удалова Анна Михайловна

7.Черников Станислав Валентинович 

8.Гаспарян Армен Сумбатович 

Э.Абдуганиев Назиржон Насибжонович 

Ю .Демин Алексей Викторович

«30» августа 2021 г. 

Время: 17:30

«10» сентября 2021 г. 

Время: 17:25

«15» сентября 2021 г. 

Время: 17:00

Округ № 202 Новомосковский «23» августа 2021 г. 

Время: 17:15

1.Придорожный Алексей Николаевич

2.Сиднев Виктор Владимирович

3.Андрусенко Наталия Юрьевна

4./1апшов Алексей Сергеевич

5.Саблин Дмитрий Вадимович

6.Суханов Игорь Владимирович

7.Махницкий Данила Павлович

8.М ихайловский Александр Всеволодович

9.Муратова Юлия Валерьевна 

Ю .Герш берг Евгения Игоревна

«3» сентября 2021 г. 

Время: 17:30

«8» сентября 2021 г. 

Время: 17:20

«15» сентября 2021 г. 

Время: 17:15



Округ № 203 Орехово- 
Борисовский

Округ № 204 Перовский

«1» сентября 2021 г.

Время 17:35

«6» сентября 2021 г.

Время : 17:15

«25» августа 2021 г. 

Время: 17:35

«15» сентября 2021 г. 

Время: 16:55

«23» августа 2021 г. 

Время: 17:20

«3» сентября 2021 г. 

Время: 17:25

11.Богатов Сергей Владимирович

1.Шлямина Ксения Михайловна

2.Гуревич Илья Валерьевич

3.Анисимова Светлана Геннадьевна

4.Смолич Алиса Андреевна

5.Турушев Евгений Иванович

6.Петров Василий Александрович

7.Юдин Лев Игоревич

8.Ш ушлебина Наталья Алексеевна

9.Петров Виталий Владимирович 

Ю .Казенков Олег Юрьевич 

И .П енкин Павел Владимирович

12.Нифантьев Евгений Олегович

1.Шувалов Антон Николаевич

2.Доможирова Ксения Валерьевна

3.Монахов Михаил Игоревич

4 .Громыко Михаил Владимирович

5.Кавказский Николай Юрьевич

6.Буцкая Татьяна Викторовна

7.Курганов Юрий Михайлович



«15» сентября 2021 г. 

Время: 17:10

8 .Пресняков Константин Михайлович

9 .Игнатьев Валентин Сергеевич

10.Измайлов Сергей Михайлович

11.Курганский Сергей Борисович

12.Проханов Василий Александрович

13.Яшин Алексей Павлович

14.Дворак Николай Васильевич

Округ № 205 Преображенский «25» августа 2021 г. 

Время: 17:25

1. Обухов Сергей Павлович

2.Сидоров Ярослав Северович 

З.Загордан Надежда Леонидовна

4 .Ищенко Никита Сергеевич

5.Попова Алена Владимировна

6.Демченко Вячеслав Олегович

7.Гладкова Юлия Генриховна

8.Корягина Наталья Григорьевна

9.Вассерман Анатолий Александрович 

Ю .Костычева Марина Александровна 

11.Медведев Антон Владимирович

«ВО» августа 2021 г. 

Время: 17:25

«6» сентября 2021 г. 

Время: 17:30

«13» сентября 2021 г. 

Время: 17:00

Округ № 206 Тушинский «25» августа 2021 г. 

Время: 17:30

1.Мишарин Михаил Юрьевич

2.Иванова Мария Михайловна



Время: 17:20

«10» сентября 2021 г.

Время: 17:30

«13» сентября 2021 г.

Время: 16:55

3.Мажуга Александр Георгиевич

4.Гребенник Андрей Вадимович

5.Пономарев Михаил Александрович

6.Копкина Ирина Николаевна

7.Алырин Святослав Игоревич

8.Васильев Александр Михайлович

9.Андропов Сергей Николаевич 

Ю .Цыба Алексей Николаевич

Округ № 207 Ховринский «27» августа 2021 г.

Время: 17:30

«3» сентября 2021 г.

Время: 17:35

«8» сентября 2021 г.

Время: 17:25

«13» сентября 2021 г.

Время: 17:25

1.Ульянченко Иван Викторович

2.Милованов Вячеслав Алексеевич

3.Макаренко Дмитрий Григорьевич

4.Ульянов Илья Михайлович

5.Белых Ирина Викторовна

6.Ш лосберг Лев Маркович

7.Хазин Михаил Леонидович

8.Павлинов Аркадий Борисович

9.Ульянов Сергей Александрович

10.Соловьев Степан Геннадьевич 

И .Сераф онтов Евгений Алексеевич

12.Пангаев Андрей Валерьевич

13.Ю рченко Юрий Петрович

14.Демин Сергей Аркадьевич



Время: 17:25

«1» сентября 2021 г.

Время: 17:30

«8» сентября 2021 г.

Время: 17:35

«15» сентября 2021 г.

Время: 17:30

1.Леонов Олег Юрьевич

2.Якубович Яков Борисович

3.Шевченко Максим Леонардович

4 .Широков Андрей Вячеславович 

5.Захаров Дмитрий Александрович

6.Хараидзе Кетеван Гурамовна

7.Винницкая Татьяна Геннадьевна

8.Кошлаков-Крестовский Дмитрий 

Владимирович

Э.Юшин Анатолий Павлович

10.Митрохин Сергей Сергеевич

11.Останина Нина Александровна

12.Яндиев М агомет Исаевич

Округ № 209 Черемушкинский «25» августа 2021 г.

Время: 17:15

«3» сентября 2021 г.

Время: 17:40

«6» сентября 2021 г.

Время: 17:20

«15» сентября 2021 г.

1.Румянцев Александр Григорьевич 

2.Чирков Максим Андреевич

3.Шупеня Даниил Сергеевич

4 .Максимов Юрий Николаевич

5.Волков Алексей Анатольевич

6.Ильин Роман Анатольевич

7.Волков Николай Юрьевич

8.Палюлин Антон Юрьевич

9.Бакланов Александр Александрович



Округ № 210 Чертановский «23» августа 2021 г.

Время: 17:35

«1» сентября 2021 г.

Время: 17:25

«10» сентября 2021 г.

Время: 17:10

«15» сентября 2021 г.

Время: 17:05

10.Николаев Игорь Алексеевич

1.Коршунков Владислав Сергеевич

2.Баташев Анатолий Геннадьевич

3.Смитиенко Степан Борисович

4.Таращанский Леонид Асирович

5.Крапухин Алексей Игоревич

6.Романенко Роман Юрьевич

7.Начевский Михаил Владимирович

8.Яцевский Артемий Андреевич

9.Буткеев Владимир Анатольевич 

Ю .Таранцов Михаил Александрович

11.Ясенева Юлия Константиновна

12.Барменков Евгений Валерьевич



График
распределения эфирного времени, предоставляемого безвозмездно, зарегистрированным кандидатам на выборах 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на каналах

региональной государственной организации телерадиовещания 
АО «Москва Медиа» Радиостанция «Радио Москвы»

Номер одномандатного 
избирательного округа

Даты и время выхода в эфир 
предвыборных агитационных 

материалов

Ф И О
зарегистрированного кандидата

Округ № 196 Бабушкинский «23» августа 2021 г. 

Время: 9:30

1.Вихарева Эльвира Владимировна

2.Стрельникова Елена Николаевна

3.Миронова Виктория Александровна

4.Федоров Георгий Владимирович

5.Баженов Тимофей Тимофеевич

6.Рашкин Валерий Федорович

7.Янков Кирилл Вадимович

8.Тарасов Антон Александрович

9.Крюков Алексей Сергеевич 

Ю .Рвачев Алексей Сергеевич 

И .М алинкович Сергей Александрович 

12.Иванова Елена Ивановна

«1» сентября 2021 г. 

Время: 9:40

«8» сентября 2021 г. 

Время: 9:45

«13» сентября 2021 г. 

Время: 9:20

Округ № 197 Кунцевский «25» августа 2021 г. 

Время: 9:30

1.Попов Евгений Георгиевич

2.Потапенко Дмитрий Валерьевич



«1» сентября 2021 г. 

Время: 9:45

«10» сентября 2021 г. 

Время: 9:30

«13» сентября 2021 г. 

Время: 9:45

Округ № 198 Ленинградский «23» августа 2021 г. 

Время: 9:35

«30» августа 2021 г. 

Время: 9:50

«8» сентября 2021 г. 

Время: 9:40

«13» сентября 2021 г. 

Время: 9:25

3.Соболев Алексей Анатольевич

4.Митина Дарья Александровна

5.Раменский Павел Олегович

6.Глек Игорь Владимирович

7.Тарнавский Александр Георгиевич

8.Горшкова Владислава Геннадиевна

9.Бальмонт Борис Александрович

10.Лобанов Михаил Сергеевич

11.Меньшиков Михаил Васильевич

12.Гончаров Кирилл Алексеевич

1.Голуенко Алиса Владимировна

2.Литвинович Марина Алексеевна

3.Тарбаев Сангаджи Андреевич

4.Андрианова Зоя Алексеевна

5.Катаев Виктор Филиппович 

6.Звягинцев Петр Семенович

7.Власов Василий Максимович

8.Хованская Галина Петровна

9.Мельников Алексей Владимирович

10.Брюханова Анастасия Андреевна 

П .Балабуткин Алексей Алексеевич



Округ № 200 Медведковский

Время: 9:45

«3» сентября 2021 г.

Время: 9:45

«8» сентября 2021 г.

Время: 9:50

«13» сентября 2021 г.

Время: 9:35

«23» августа 2021 г.

Время: 9:40

«1» сентября 2021 г.

Время: 9:35

«10» сентября 2021 г.

Время: 9:50

«15» сентября 2021 г.

1.Катков Валерий Семенович

2.Гулина Зинаида Ивановна

3.Гуличева Елена Геннадьевна

4.Балыкова Анна Григорьевна

5.Тарасов Денис Васильевич

6.Прохоренкова Мария Андреевна

7. Шах Андрей Викторович

8.Ш оладеми Самсон Бартоломиувич

9.Бадмаев Владимир Владимирович

10.Киселев Роман Денисович

11.Толстой Петр Олегович

12.Кульнев Иван Анатольевич

13.Рашкин Валерий Владимирович

1.3апотылок Евгений Васильевич

2.Певцов Дмитрий Анатольевич 

3.Орлов Михаил Викторович

4.Анисимкова Полина Николаевна

5.Парфенов Денис Андреевич 

6.Загребной Юрий Леонтьевич

7.Бабушкин Андрей Владимирович

8.Вельмакин Михаил Вадимович

3.Степкин Евгений Валериевич



10.Арбузов Андрей Александрович

Округ №201 Нагатинский «23» августа 2021 г. 

Время: 9:50

«30» августа 2021 г.

Время 9:30

«8» сентября 2021 г.

Время 9:35

«13» сентября 2021 г. 

Время: 9:40

1.Удальцова Анастасия Олеговна

2.Туманов Глеб Николаевич

3.Разворотнева Светлана Викторовна

4.Бернев Владимир Владимирович

5.Куликов Денис Павлович

6.Удалова Анна Михайловна

7.Черников Станислав Валентинович

8.Гаспарян Армен Сумбатович

Э.Абдуганиев Назиржон Насибжонович 

Ю .Демин Алексей Викторович

Округ № 202 Новомосковский «27» августа 2021 г. 

Время: 9:40

«1» сентября 2021 г. 

Время: 9:30

«6» сентября 2021 г. 

Время: 9:35

1.Придорожный Алексей Николаевич

2.Сиднев Виктор Владимирович

3.Андрусенко Наталия Юрьевна

4.Лапшов Алексей Сергеевич

5.Саблин Дмитрий Вадимович

6.Суханов Игорь Владимирович

7.Махницкий Данила Павлович

8.Михайловский Александр Всеволодович

9.Муратова Юлия Валерьевна 

Ю .Герш берг Евгения Игоревна



11.Богатов Сергей Владимирович

Округ № 203 Орехово- 
Борисовский

«23» августа 2021 г. 

Время: 9:45

1.Шлямина Ксения Михайловна

2.Гуревич Илья Валерьевич

3.Анисимова Светлана Геннадьевна

4.Смолич Алиса Андреевна

5.Турушев Евгений Иванович

6.Петров Василий Александрович

7.Юдин Лев Игоревич

8.Шушлебина Наталья Алексеевна

9.Петров Виталий Владимирович 

Ю .Казенков Олег Юрьевич 

Н .П енкин  Павел Владимирович 

12.Нифантьев Евгений Олегович

«30» августа 2021 г. 

Время: 9:45

«10» сентября 2021 г. 

Время: 9:45

«15» сентября 2021 г. 

Время: 9:20

Округ № 204 Перовский «27» августа 2021 г. 

Время: 9:50

1.Шувалов Антон Николаевич

2.Доможирова Ксения Валерьевна

3.Монахов Михаил Игоревич

4.Громыко Михаил Владимирович

5.Кавказский Николай Юрьевич

6.Буцкая Татьяна Викторовна

7.Курганов Юрий Михайлович

«1» сентября 2021 г. 

Время: 9:50

«10» сентября 2021 г. 

Время: 9:40



«15» сентября 2021 г. 

Время: 9:50

8.Пресняков Константин Михайлович

9.Игнатьев Валентин Сергеевич

10.Измайлов Сергей Михайлович

11.Курганский Сергей Борисович

12.Проханов Василий Александрович

13.Яшин Алексей Павлович

14.Дворак Николай Васильевич

Округ № 205 Преображенский «27» августа 2021 г. 

Время: 9:30

1. Обухов Сергей Павлович

2.Сидоров Ярослав Северович 

З.Загордан Надежда Леонидовна

4.Ищенко Никита Сергеевич

5.Попова Алена Владимировна

6.Демченко Вячеслав Олегович

7.Гладкова Юлия Генриховна

8.Корягина Наталья Григорьевна

9.Вассерман Анатолий Александрович 

Ю .Костычева Марина Александровна 

11.Медведев Антон Владимирович

«3» сентября 2021 г. 

Время: 9:35

«8» сентября 2021 г. 

Время: 9:30

«13» сентября 2021 г. 

Время: 9:50

Округ № 206 Тушинский «25» августа 2021 г. 

Время: 9:40

1.Мишарин Михаил Юрьевич

2.Иванова Мария Михайловна



Время: 9:40

«10» сентября 2021 г.

Время: 9:35

«15» сентября 2021 г.

Время: 9:40

3.Мажуга Александр Георгиевич

4 .Гребенник Андрей Вадимович

5.Пономарев Михаил Александрович

6.Копкина Ирина Николаевна

7.Алырин Святослав Игоревич

8 .Васильев Александр Михайлович

9.Андропов Сергей Николаевич 

Ю .Цыба Алексей Николаевич

Округ № 207 Ховринский «25» августа 2021 г.

Время: 9:50

«3» сентября 2021 г.

Время: 9:30

«6» сентября 2021 г.

Время: 9:30

«15» сентября 2021 г.

Время: 9:15

1.Ульянченко Иван Викторович

2.М илованов Вячеслав Алексеевич

3.Макаренко Дмитрий Григорьевич

4.Ульянов Илья Михайлович

5.Белых Ирина Викторовна

6.Ш лосберг Лев Маркович

7.Хазин Михаил Леонидович

8.Павлинов Аркадий Борисович

9.Ульянов Сергей Александрович

10.Соловьев Степан Геннадьевич 

И .Сераф онтов Евгений Алексеевич

12.Пангаев Андрей Валерьевич

13.Юрченко Юрий Петрович

14.Демин Сергей Аркадьевич



Округ № 208 Центральный

Округ № 209 Черемушкинский

«27» августа 2021 г. 

Время: 9:45

«30» августа 2021 г.

Время: 9:40

«6» сентября 2021 г. 

Время: 9:40

«15» сентября 2021 г. 

Время: 9:45

«25» августа 2021 г. 

Время: 9:35

«3» сентября 2021 г. 

Время: 9:50

«б» сентября 2021 г. 

Время: 9:45

«15» сентября 2021 г.

1.Леонов Олег Юрьевич

2.Якубович Яков Борисович

3.Шевченко Максим Леонардович

4.Широков Андрей Вячеславович 

5.Захаров Дмитрий Александрович

6.Хараидзе Кетеван Гурамовна

7.Винницкая Татьяна Геннадьевна

8.Кошлаков-Крестовский Дмитрий 

Владимирович

9.Юшин Анатолий Павлович

10.Митрохин Сергей Сергеевич

11.Останина Нина Александровна

12.Яндиев М агомет Исаевич

1.Румянцев Александр Григорьевич 

2.Чирков Максим Андреевич

3.Шупеня Даниил Сергеевич

4.Максимов Юрий Николаевич

5.Волков Алексей Анатольевич

6.Ильин Роман Анатольевич

7.Волков Николай Юрьевич

8.Палюлин Антон Юрьевич

9.Бакланов Александр Александрович



Ю .Николаев Игорь Алексеевич

Округ № 210 Чертановский «27» августа 2021 г.

Время: 9:35

«30» августа 2021 г.

Время: 9:35

«б» сентября 2021 г.

Время: 9:50

«15» сентября 2021 г.

Время: 9:30

1.Коршунков Владислав Сергеевич

2.Баташев Анатолий Геннадьевич

3.Смитиенко Степан Борисович

4.Таращанский Леонид Асирович

5.Крапухин Алексей Игоревич

6.Романенко Роман Юрьевич

7.Начевский Михаил Владимирович

8.Яцевский Артемий Андреевич

9.Буткеев Владимир Анатольевич 

Ю .Таранцов Михаил Александрович

11.Ясенева Юлия Константиновна

12.Барменков Евгений Валерьевич


